Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Trigesima, q[ue] dictu[m] fuit. xxvij. dist. s. q[uod] sacerdotes non debent
a se abijcere vxores suas p[rae]textu religionis: hic dicit q[uod] ex causa
fuit hoc statutu[m] s. p[ro]pter quosda[m] ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](#)

I **lud.** Hec dicitur, dividitur in tres partes. Secunda ibi hec autem. Tertia ibi. Si quis puerus fuerit. In prima ponuntur quendam capitula contra Iudaicos.

C **al. 10.** hic ponit. trax. distin. in qua adiuv solvit oppositione domini frat. qui si boni sunt, malis falso sunt p. ponendi de penitentia. distin. iij. cogitatio. sed illa simpliciter.

Distinctio xxx.

I **lud.** autem quod in canone apostolorum et i. gressi scilicet et lvi. synodo legi, ex causa sideratur ex parte. Causa fuit heres manicheorum, qui coniugium deferebant; sicut multa statuit et cetera de heresiam aliorum hereum.

C **al. 11.** Aliud autem dicitur, fuit supra terram, dicitur, c. si ad doceretur et ca. seq. q. sacerdotes non debent a se adiuvare, recte finas pre testu religiosum, p. ex causa fuit hoc statutum, ppter quod clavis hereticorum est coniunctio, q. sacerdotibus abitur, b. **Quocumque.** hereticorum.

S **i qui filii.** Qui dam filii occasione illius verbi euangelii: Qui non relinquit patrem et me, non propter me, debuit honorare paterem, denegabat: et alium eis subtrahebant: putante hoc religiose contumaciam.

Q **Uecius.** mulier religio ne iudicante conuente comitatu amputauerit, quam deus ad velamen eius, et ad memoria subiectio illi dedit: tanquam resoluens tuis subiectio, anathema sit.

C **de codem.** mulier, c. **fideles.** fideles, f. elsefinibus et infidelibus, ad hunc subiectum te hoc quod magia canem fide lium, lxxvij. dicitur, non satis. Et pone

S **i qui habet.** pars he rendimurq; p. ferens ipsum, extra soluto vicio plagiati nuptias contendo, anathema sit.

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**

I **tem.** **C** **de codem.** **S** **i qui ppter dei virginitatem.**